
segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                       CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
CONTRATO 079/2015 REFERENTE PRIMEIRO  TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
ADILSON REIS SANTOS. 
 

 

CONTRATO 112/2015 REFERENTE PRIMEIRO  TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 

AIVONA GONÇALVES RIOS SILVA -ME. 
 

 
CONTRATO 048/2015 REFERENTE PRIMEIRO  TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ALEX 
RODRIGUES HOMEM. 
 

 

CONTRATO 056/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 

ANTONIO ALMEIDA DOS ANJOS. 

 

 
CONTRATO 090/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
ALTINO ADAUTO DIAS. 
 

 

CONTRATO 013/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 01 de dezembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
BRUNO LEONARDO FERNANDES DE OLIVEIRA. 

 

 
CONTRATO 014/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 01 de dezembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
CHARLES SAMPAIO BARRETO- ME. 
 

 

CONTRATO 061/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
CHARLES SAMPAIO BARRETO- ME. 

 

 
CONTRATO 012/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 01 de dezembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: CIRO 
SILVA DURAES. 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF658E1EEB3BC19D0F07099161AA47F4



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                       CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

 
CONTRATO 070/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
EDUARDO VALMIRO DE ALMEIDA. 

 

 
CONTRATO 068/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JAIR 

DE MIRANDA ALMEIDA. 
 

 
CONTRATO 073/2015 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JAIR 
DE MIRANDA DIAS. 

 

 
CONTRATO 055/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE 

AMELIO SOUZA DA SILVA. 
 

 
CONTRATO 069/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE 
CARLOS ALVES DA SILVA. 
 

 

CONTRATO 050/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: JOSE 

CARLOS VALOIS RIOS. 
 

 
CONTRATO 074/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS. 
 

 

CONTRATO 057/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19  de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 

LUCIANO DOS SANTOS SILVA. 
 

 
CONTRATO 058/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
MIRANDA GOMES SAMPAIO. 
 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF658E1EEB3BC19D0F07099161AA47F4



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                       CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
CONTRATO 062/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
NELSON SANTOS SOUZA. 

 

 

CONTRATO 077/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 

PEDRO BRASILEIRO NETO. 
 

 
CONTRATO 054/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
REINALDO ANTONIO DURAES DE MIRANDA. 
 

 

CONTRATO 052/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
RENIVALDO MARQUES DE CARVALHO. 

 

 
CONTRATO 053/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
RICARDO DIAS DA SILVA MATOS. 
 

 
CONTRATO 051/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 

prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 
2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
VALDEMIR LIMA DA SILVA. 

 

 
CONTRATO 072/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do 
prazo contratual até 09 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 

2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: 
VALDEVI FERREIRA DE ALMEIDA. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF658E1EEB3BC19D0F07099161AA47F4


		2016-01-11T15:59:45-0300




